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BlackRock, 202676 H8H | #T4ETE Bt Rl o ST LEELY 113,100 | 2026 /-6 H 8 H $50.4922 $729,795.5500 14,309,400
Inc. LA EAAE A ST TEAS 300 | 202646 H 8 H $50.4167 $1,931.0100 14,309,700
LA EAAE A FITAETEAS 27,800 | 202646 A 8 H $50.3919 $179,038.9100 14,337,500
LA EAAE A FITAETHEAE 2,100 | 2026 46 H 8 H $50.4905 $13,550.8400 14,339,600
LA EAAE A FITAETEAE 500 | 202646 H 8 H $50.7200 $3,238.1200 14,340,100
TTETE EAAE A SITAETEEL 600 | 202646 H 8 H $50.8917 $3,898.3400 14,340,700
TTETE EA A A SITAETEELY 1,400 | 2026 426 H 8 H $50.3393 $9,006.9300 14,342,100
TR FAERIE 5 TR T EAY 351,900 | 2026 4£6 H 8 H $50.3938 | $2,266,293.8500 14,694,000
T LE HoAt Rl ST LEEL 23,000 | 2026 4F-6 H 8 H $50.4837 | $1,162,559.9600 14,717,000
T LE HoAt Rl ST TLEEL 400 | 2026 4£6 A 8 [ $50.4750 $2,577.9400 14,717,400
T LE HoAt Rl ST LEEL 300 | 202646 H 8 H $50.7000 $1,943.8500 14,717,700
T LE HoAt Rl ST LEEL 1,000 | 2026 46 H 8 [ $50.4465 $6,440.4700 14,718,700
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TTETE HoA R EE FIIPTAETEEY 122,600 | 2026 46 H 8 H $50.3874 $789,492.5700 14,841,300
TTETE HoA R EE FTIPTAETEEY 5,800 | 2026 46 H 8 H $50.3223 $37,260.2700 14,847,100
PIETHE HoAt R FIUSTAETEAGY 52,000 | 2026 4F.6 H 8 H $50.6276 $336,459.5300 14,899,100
PTETE HoAt A FIULTAETEAY 51,600 | 2026 4F.6 H 8 H $50.3105 $331,420.3700 14,950,700

el

5

BlackRock, Inc./B#sfA 2 Z4YN EIRE R - AT LURIE S (6)5 /@2 HLY A El B A -

RoE LR FHIRFETH -




